新疆工程学院 2024年8月至9月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将新疆工程学院2024年8月至9月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	新疆工程学院天池英才项目
	为满足复杂能源装备关键元器件性能检测与健康管理智能运维方向的建设需求。支撑《液压控制系统》、《控制工程基础》、《液压元件及系统》等课程的建设，解决工程应用中面临的液压元件及系统健康管理与智能运维等方面的技术问题。需采购电液伺服智能测试阀台和液压静音油源各1套。
其中电液伺服智能测试阀台包含：功能阀组1套，额度流量120L/min,工作压力210bar，油口PTAB开放并连接测压功能组件；测控系统1套，能够实现远程监控、测试台油路切换控制、伺服阀计算机自动测试等功能，包括数据采集板块、计算机、打印机等，配置伺服阀测试专用软件；伺服阀静态测试仪1套，具有信号发生器功能，并能将计算机发出的控制信号经功率放大后驱动伺服阀。
液压静音油源包含：动力泵电机模块，工作流量100L/min,工作压力210bar，工作噪音≤72dB@1m；循环过滤模块，高压过滤器10μ，低压过滤器5μ；辅助油箱≥400L。
上述设备可支撑完成复杂能源装备关键元器件性能检测及健康运维工作，对支持本科教学、科学研究、研究生培养与校企合作等多平台领域具有重要意义。
	60万元
	2024年8月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                          新疆工程学院
2024 年 7 月 10日